日時：令和６年１１月２２日（金）13:27～13:53
場所：農学研究科大会議室
出席者：59人

【審議事項】 (資料番号)

令和7年度以降の初年次教育について

臨時開設科目について

学部別DP・CP（英語版）の改定について

【報告事項】

農学部教授会議事概要

1 令和７年度農学部外国人特別学生（私費）募集要項（案）について

令和７年度農学部外国人特別学生（私費）募集要項（案）について説明した。

3

審議の結果，原案のとおり承認した。

4

審議の結果，原案のとおり承認した。

5

審議の結果，原案のとおり承認した。

1 令和７年度「志」特別選抜における最終選抜合格者（案）について

審議の結果，原案のとおり承認した。

2 学部入試（第３年次編入学試験，私費外国人留学生特別選抜）の入試情報開示方針につい
て

審議の結果，原案のとおり承認した。